
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고성읍

정책: 고성읍일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

고성읍 628,574 697,774 △69,200

고성읍일선행정조직운영 460,343 519,543 △59,200

주민만족행정추진 232,793 292,793 △60,000

주민참여예산 추진 183,000 243,000 △60,000

401 시설비및부대비 183,000 243,000 △60,000

01 시설비 183,000 243,000 △60,000

◎주민자치회 전환지원사업 10,000 70,000 △60,000

○루미나리에 가로경관 조명등 설치사업

0 60,000 △60,000경정 0원

행정지원시책추진 227,550 226,750 800

이반장활동지원 224,550 223,750 800

301 일반보전금 224,550 223,750 800

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 224,550 223,750 800

◎이장수당 216,800 216,000 800

○기본수당 144,600 144,000 600

○회의참석수당 19,280 19,200 80

○복지도우미 활동비 28,920 28,800 120

경정 144,600,000원

경정 19,280,000원

경정 28,920,000원

행정운영경비 162,471 172,471 △10,000

기본경비(고성읍) 162,471 172,471 △10,000

기본경비 151,071 161,071 △10,000

202 여비 62,576 72,576 △10,000

01 국내여비 62,576 72,576 △10,000

◎관내여비 61,484 69,984 △8,500

◎관외여비 1,092 2,592 △1,500

경정 61,484,000원

경정 1,092,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼산면

정책: 삼산면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

삼산면 254,084 254,384 △300

삼산면일선행정조직운영 194,324 194,624 △300

주민만족행정추진 115,574 115,874 △300

복지회관운영 6,300 6,600 △300

201 일반운영비 300 600 △300

02 공공운영비 300 600 △300

◎복지회관 전기요금 300 600 △300경정 300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상리면

정책: 상리면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

상리면 392,734 398,734 △6,000

상리면일선행정조직운영 299,737 302,737 △3,000

주민만족행정추진 205,037 208,037 △3,000

청사유지관리 19,037 22,037 △3,000

201 일반운영비 11,463 14,463 △3,000

02 공공운영비 11,463 14,463 △3,000

◎차량선박비 3,505 6,505 △3,000경정 3,505,000원

행정운영경비 68,007 71,007 △3,000

기본경비(상리면) 68,007 71,007 △3,000

기본경비 58,407 61,407 △3,000

202 여비 27,000 30,000 △3,000

01 국내여비 27,000 30,000 △3,000

◎관내여비 25,440 28,440 △3,000경정 25,440,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대가면

정책: 대가면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

대가면 279,017 287,617 △8,600

대가면일선행정조직운영 228,635 229,635 △1,000

주민만족행정추진 122,535 123,535 △1,000

청사유지관리 11,835 12,835 △1,000

101 인건비 1,574 2,574 △1,000

04 기간제근로자등보수 1,574 2,574 △1,000

◎청사유지관리 인부임 1,574 2,574 △1,000경정 1,574,000원

행정운영경비 50,382 57,982 △7,600

기본경비(대가면) 50,382 57,982 △7,600

기본경비 40,782 48,382 △7,600

201 일반운영비 16,422 18,022 △1,600

02 공공운영비 7,157 8,757 △1,600

◎공공요금및제세 7,157 8,757 △1,600경정 7,157,000원

202 여비 24,360 30,360 △6,000

01 국내여비 24,360 30,360 △6,000

◎관내여비 22,800 28,800 △6,000경정 22,800,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영현면

정책: 영현면사업경비

단위: 지역균형발전추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

영현면 253,822 260,322 △6,500

영현면사업경비 2,636 4,136 △1,500

지역균형발전추진 2,636 4,136 △1,500

쾌적한환경조성 2,636 4,136 △1,500

206 재료비 636 2,136 △1,500

01 재료비 636 2,136 △1,500

◎꽃길조성 꽃모종, 비료구입 636 2,136 △1,500경정 636,000원

행정운영경비 44,702 49,702 △5,000

기본경비(영현면) 44,702 49,702 △5,000

기본경비 36,002 41,002 △5,000

202 여비 22,324 27,324 △5,000

01 국내여비 22,324 27,324 △5,000

◎관내여비 20,764 25,764 △5,000경정 20,764,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영오면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(영오면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

영오면 245,668 253,358 △7,690

행정운영경비 44,257 51,947 △7,690

기본경비(영오면) 44,257 51,947 △7,690

기본경비 35,557 43,247 △7,690

202 여비 19,150 26,840 △7,690

01 국내여비 19,150 26,840 △7,690

◎관내여비 17,710 25,400 △7,690경정 17,710,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회화면

정책: 회화면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

회화면 411,674 418,674 △7,000

회화면일선행정조직운영 334,605 335,605 △1,000

주민만족행정추진 243,905 244,905 △1,000

청사유지관리 30,535 31,535 △1,000

101 인건비 5,454 6,454 △1,000

04 기간제근로자등보수 5,454 6,454 △1,000

◎청사 및 복지회관 유지관리 인부임 5,454 6,454 △1,000

○기본급 3,147 4,147 △1,000경정 3,147,000원

행정운영경비 77,069 83,069 △6,000

기본경비(회화면) 77,069 83,069 △6,000

기본경비 67,469 73,469 △6,000

202 여비 34,360 40,360 △6,000

01 국내여비 34,360 40,360 △6,000

◎관내여비 32,200 38,200 △6,000경정 32,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동해면

정책: 동해면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

동해면 408,151 412,121 △3,970

동해면일선행정조직운영 243,610 245,950 △2,340

주민만족행정추진 119,710 122,050 △2,340

청사유지관리 16,590 18,930 △2,340

201 일반운영비 7,136 9,476 △2,340

01 사무관리비 0 540 △540

◎복지서비스 차량 유지관리비 0 540 △540

○복지서비스차량 소모품비 0 540 △540경정 0원

02 공공운영비 7,136 8,936 △1,800

◎차량선박비 589 2,389 △1,800경정 589,000원

행정운영경비 64,166 65,796 △1,630

기본경비(동해면) 64,166 65,796 △1,630

기본경비 54,566 56,196 △1,630

202 여비 29,250 30,880 △1,630

01 국내여비 29,250 30,880 △1,630

◎관내여비 27,810 29,440 △1,630경정 27,810,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 거류면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(거류면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

거류면 339,054 344,054 △5,000

행정운영경비 70,214 75,214 △5,000

기본경비(거류면) 70,214 75,214 △5,000

기본경비 60,614 65,614 △5,000

202 여비 29,640 34,640 △5,000

01 국내여비 29,640 34,640 △5,000

◎관내여비 28,200 33,200 △5,000경정 28,200,000원


